
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 5.8-6   от  24 апреля 2014 г.                                 г. Оха 

 

О награждении Почетной грамотой 

Собрания МО городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

Рассмотрев письма начальника управления по культуре, спорту и делам моло-

дежи муниципального образования городской округ «Охинский» Кобзевой О.Т. и ди-

ректора ГБПОУ «Сахалинский индустриальный техникум» Синдирихина В.В., на осно-

вании Положения о Почетной грамоте Собрания  муниципального образования город-

ской округ «Охинский» 

 

 

Собрание  Р Е Ш И Л О: 

 

 

1. Наградить Почетной грамотой Собрания МО городской округ «Охинский» с 

вручением премии в размере 1150 (одна тысяча сто пятьдесят) рублей: 

1.1. за многолетний добросовестный труд в системе профессионального образова-

ния и в связи с 85-летним юбилеем образовательного учреждения: 

Валееву Фариду Халиловну – преподавателя истории; 

Калистратову Елену Федоровну – преподавателя русского языка и ли-

тературы; 

Валюнову Маргариту Петровну – ведущего бухгалтера; 

Березовскую Наталью Геннадьевну – заместителя директора по учеб-

но-воспитательной работе. 

1.2. за многолетний добросовестный труд, большой вклад в пропаганду самодея-

тельного хореографического искусства муниципального образования городской 

округ «Охинский» и в честь 20-летия со дня образования хореографического 

коллектива «Грация»: 

Стефанцева Валерия Дмитриевича – руководителя коллектива «Гра-

ция». 

2. Настоящее решение разместить на официальном интернет-сайте администрации 

www.adm-okha.ru. 

 

 

 

Председатель Собрания                 

муниципального образования      

городской округ «Охинский»       Е.Н. Переверзев 


